
Jovaro progimnazijos 5-8 klasių mokinių kultūrinė-pažintinė diena. Veiksmo diena 

TVARKARAŠTIS 

 

Ugdymo karjerai dienos (02.04) 8 klasių veikla 

 

8.15 – 9.30 val. aktų salėje vyks susitikimai su: 

1. „Saulėtekio“ gimnazijos atstovu; 

2. S. Šalkauskio gimnazijos atstovu; 

3. S. Daukanto gimnazijos atstovu; 

10.00 val. Didždvario gimnazijoje vyks susitikimai su gimnazijos administracija, mokytojais. Mokinius lydi: Aušra Saulytienė ir Elena Drulienė (8a 

kl.), Inesa Valančienė ir Diana Grapskytė (8b kl.), Živilė Kovėraitė ir Ramunė Mickaitienė (8c kl.), Vaidutis Maziliauskas ir Virginija Motuzienė (8d 

kl.). 

 

Ugdymo karjerai dienos (02.04) 7 klasių veikla (mišrūs srautai) 

 

Septintokai eina į Šiaulių profesinio rengimo centro (ŠPRC) skyrius: 

Buitinių paslaugų skyrius (Vilniaus g. 27, būti ten 10.00 val.), lydi Ilona Grušienė. Rinktis 9.00 val. prie sporto salės; 

Mechanikos skyrius (J. Basanavičiaus g. 53, būti ten 9.00 val.), lydi Birutė Valantinienė ir Vaida Vinogradovaitė. Rinktis 8.00 val. 109 kabinete; 

Prekybos ir verslo skyrius (Vytauto g. 267, būti ten 11.00 val.), lydi Lolita Putramentienė. Rinktis 10.00 val. prie dailės kabineto; 

į Šiaulių universitetą (Višinskio g. 25), lydi Vaida Ramanauskaitė (Garso režisieriaus spec.) ir Ana Senčionok (Kūno kultūros ir sporto 

trenerio spec.) (Būti ten 10.00 val.). Rinktis 9.30 val. prie budėtojos. 

 

Ugdymo karjerai dienos (02.04) 5-6 klasių veikla 

 

 1 

(8.00 – 8.45) 

2 

(8.55 – 9.40) 

3 

(9.50 – 10.35) 

4 

(11.00 – 11.45) 

5A 

Gidas – ekskursijų vadovas 

 

 

 

 

Sigutė Vlasova 

202 kab. 

Klasės vadovo veikla. I pusmečio 

rezultatų analizė. 

 

 

 

Silva Gubinskytė 

312 kab. 

Gido profesija 

 

 

 

 

Lina Juškevičienė 

013 kab. 

Iliustratorius 

 

 

 

 

Viktorija Būdvytytė 

106 kab. 



5B 

Klasės vadovo veikla. I pusmečio 

rezultatų analizė. 

 

Silva Gubinskytė 

312 kab. 

Gidas – ekskursijų vadovas 

 

 

Sigutė Vlasova 

202 kab. 

Drama, režisūra... 

 

 

Genovaitė Mikoliūnienė 

Muzikinis klubas 

Gido profesija 

 

 

Lina Juškevičienė 

013 kab. 

5D 

Žurnalistika 

 

 

Lina Mačiulskienė 

208 kab. 

Gido profesija 

 

 

Lina Juškevičienė 

013 kab. 

Gidas – ekskursijų vadovas 

 

 

Sigutė Vlasova 

202 kab. 

Klasės vadovo veikla. I pusmečio 

rezultatų analizė. 

 

Silva Gubinskytė 

312 kab. 

6A 

Drama, režisūra... 

 

 

Genovaitė Mikoliūnienė 

Muzikinis klubas 

Klasės vadovo veikla. I pusmečio 

rezultatų analizė. 

 

Inga Žemaitienė 

114 kab. 

Geologija 

 

 

Aušra Mendelienė 

209 kab.  

Bankininkystė 

 

 

Rasa Statkuvienė 

110 kab. 

6B 

Kaip atsiranda daiktai. Amatai 

 

 

Vygantas Grušas 

001 kab. 

Klasės vadovo veikla. I pusmečio 

rezultatų analizė. 

 

Inga Balčytienė 

203 kab. 

Bankininkystė 

 

 

Rasa Statkuvienė 

110 kab. 

Geologija 

 

 

Aušra Mendelienė 

209 kab. 

6C 

Klasės vadovo veikla. I pusmečio 

rezultatų analizė. 

 

Erika Remeikienė  

013 kab. 

Kaip atsiranda daiktai. Amatai 

 

 

Vygantas Grušas 

001 kab. 

Korektorius – redaktorius  

 

 

Inga Balčytienė 

203 kab.   

Archeologija 

 

 

Rolanda Maziliauskienė 

111 kab. 

6D 

Klasės vadovo veikla. I pusmečio 

rezultatų analizė. 

 

Kristina Drazdovienė 

209 kab. 

Bankininkystė 

 

 

Rasa Statkuvienė 

110 kab. 

Archeologija 

 

 

Rolanda Maziliauskienė 

111 kab. 

Informacinių technologijų 

specialistų įvairovė 

 

Inga Žemaitienė 

114 kab. 

 

 


